
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 
 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii  
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 80/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: PAULO MATEUS FACCINI SBROGGIO, CNPJ sob o nº 09.573.483/0001-98  
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de 
acordo com a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição. Valor do contrato R$ 19.309,00. Assinatura em 12/05/2015 – Vigência 6 meses. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: ISABEL CRISTINA CAGNIN RANOLFI, CNPJ sob o nº 18.901.764/0001-13 
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de 
acordo com a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição. Valor do contrato R$ 16.535,00. Assinatura em 12/05/2015 – Vigência 6 meses. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: GABRIEL CAGNIN RANOLFI, CNPJ sob o nº 14.626.965/0001-07 
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de 
acordo com a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição. Valor do contrato R$ 15.900,00. Assinatura em 12/05/2015 – Vigência 6 meses. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: ARMANDO PEDRO RANOLFI, CNPJ (MF) sob o nº 08.005.443/0001-87 
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de 
acordo com a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição. Valor do contrato R$ 1.450,00. Assinatura em 12/05/2015 – Vigência 6 meses. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 83/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: ARMANDO PEDRO RANOLFI, CNPJ (MF) sob o nº 08.005.443/0001-87 
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de 
acordo com a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição. Valor do contrato R$ 1.450,00. Assinatura em 12/05/2015 – Vigência 6 meses. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: ANDRESSA DE CASSIA LIBORIO, CNPJ sob o nº 13.495.741/0001-32 
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de 
acordo com a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição. Valor do contrato R$ 12.250,00. Assinatura em 12/05/2015 – Vigência 6 meses. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS AGRICULTORES DO NOROESTE DE SÃO PAULO - ASPA, CNPJ 
(MF) sob o nº 10.474.217/0001-97 
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de 
acordo com a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição. Valor do contrato R$ 51.195,00. Assinatura em 12/05/2015 – Vigência 6 meses. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 86/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: ANTONIO HERCULES SALLA E OUTRA, CNPJ (MF) sob o nº 18.970.051/0001-01 



 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 
 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii  
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de 
acordo com a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição. Valor do contrato R$ 11.180,00. Assinatura em 12/05/2015 – Vigência 6 meses. 
 
 Itajobi/SP, 15 de maio de 2015. 
 
 
             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA 
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações 


